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2792 304,00 02.01.2015Špeciálne služby MARIANUM Svätoplukova 3 824 91  Bratislava 1

4665 164,00 07.01.2015Nájomné za budovy, objekty Technopol servis a.s. Kutlíkova 17 852 50  Bratislava 2

4665 367,00 07.01.2015Reprezentačné,občerstv. Technopol servis a.s. Kutlíkova 17 852 50  Bratislava 3

  93,00 07.01.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 4

4141 549,00 08.01.2015Poštové a telekomun. služby Slovenská pošta, a.s. Bojnická 14 831 70  Bratislava 5

1801 81,00 08.01.2015Knihy, časopisy, noviny Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské nivy 48 821 09  Bratislava 6

5097 50,00 08.01.2015Knihy, časopisy, noviny AJFA+AVIS, s.r.o Klemensova 34 010 01  Žilina 7

4665 159,00 09.01.2015Reprezentačné,občerstv. Technopol servis a.s. Kutlíkova 17 852 50  Bratislava 8

4665 553,00 09.01.2015Nájomné za budovy, objekty Technopol servis a.s. Kutlíkova 17 852 50  Bratislava 9

4009 42,00 12.01.2015Všeob.sl.- nové DZ, IOS SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 10

68136 45,00 12.01.2015Školenia, kurzy, semináre Centrum účel. zariadení Ul. M. Schneid.- Trnavského 1/a 844 10  Bratislava 11

4009 435,00 13.01.2015Údržba vyhr.park. platené SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 12

71334 340,00 14.01.2015Školenia, kurzy, semináre VIK s.r.o. Jadrová 19 821 02  Bratislava 13

  100,00 15.01.2015Reprezentačné,občerstv. Mučička - ANDY Ján Ing. Lietavská 15 851 06  Bratislava 14

4665 40,00 19.01.2015Všeobecné služby Technopol servis a.s. Kutlíkova 17 852 50  Bratislava 16

4774 6 806,00 19.01.2015Údržba budov, priestorov a objektov Pittel+Brausewetter s.r.o Stará Vajnorská 1 831 04  Bratislava 17

71354 909,00 19.01.2015Propagácia, reklama, inzercia Mafra Slovakia, a.s. Nobelova 34 836 05  Bratislava 18

71355 996,00 19.01.2015Propagácia, reklama, inzercia PEREX a.s. Trnavská cesta 39 831 04  Bratislava 19

69184 1 510,00 20.01.2015Všeobecný materiál 2Zet s.r.o. Rastislavova 326 951 41  Lužianky 20

  36,00 20.01.2015Všeobecné služby Belica František Topoľčianska 18 851 05  Bratislava 21

70087 1 000,00 21.01.2015Rodina s nezaopatrenými deťmi LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o Tomašíkova 23/D 821 01  Bratislava 22

4076 1 155,00 21.01.2015Energie- vian. osvetlenie SIEMENS s.r.o. Lamačská cesta 3 A 841 04  Bratislava 23

  18,00 22.01.2015Všeobecný materiál Kvetinárstvo ELBA Holíčska 11 851 05 Bratislava 24

1943 100,00 26.01.2015Všeobecné služby JOLLY JOKER, a.s. Pod Klepáčom 5 833 72 Bratislava 25

71069 120,00 26.01.2015Prepravné, nájom dopravných prostriedkov BEKAPE, a.s. Fraňa Kráľa 1/B 902 01  Pezinok 26

70986 12 000,00 26.01.2015Všeobecné služby Geodeticca, s.r.o. Floriánska 19 040 01  Košice 27

2792 299,00 26.01.2015Špeciálne služby MARIANUM Svätoplukova 3 824 91  Bratislava 28

67811 75,00 26.01.2015Konkurzy a súťaže Rodičovské združenie pri MŠ Holíčska 30,Medzilab.Holíčska 30 851 05  Bratislava 29

  93,00 26.01.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 30

69512 1 904,00 27.01.2015Všeobecný materiál Clean tonery, s.r.o. Za hradbami 27 902 01  Pezinok 31

1350 28,00 27.01.2015Výpočtová technika Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04  Bratislava 32

4009 73,00 27.01.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 33

775 81,00 27.01.2015Referendum 2015 DeLUX - SM, s.r.o. 1. Mája 939 952 01  Vráble 34
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2495 600,00 27.01.2015Nerozpočtová položka Kultúrne zariadenia Petržalky Rovniankova 3 851 02  Bratislava 35

3646 36,00 28.01.2015Knihy,časopisy,noviny Poradca s.r.o. Pri Celulózke 40 010 01  Žilina 36

125 34,00 28.01.2015Knihy,časopisy,noviny Asociácia vzdelávateľov v soc.práci Ul.17.novembra 1 080 01  Prešov 37

2495 600,00 28.01.2015REFERENDUM 2015 Kultúrne zariadenia Petržalky Rovniankova 3 851 02  Bratislava 38

4009 1 360,00 28.01.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 39

  125,00 29.01.2015Reprezentačné,občerstv. Mučička - ANDY Ján Ing. Lietavská 15 851 06  Bratislava 40

71411 23,00 29.01.2015Knihy,časopisy,noviny Radovan Ďugel-DraM Nanterska 6/51 010 08  Žilina 41

2792 0,00 30.01.2015Špeciálne služby MARIANUM Svätoplukova 3 824 91  Bratislava 42

970 3 192,00 02.02.2015Nerozpočtová položka EDENRED Slovakia, s.r.o. Karadžičova 8 820 15  Bratislava 43

2399 0,00 02.02.2015Nerozpočtová položka Kriek Tibor - ELEKTRONIK Fedinova 18 851 01  Bratislava 44

70050 484,00 02.02.2015Nerozpočtová položka BAGY Slovakia s.r.o. Vyšehradská 12 851 06  Bratislava 45

68080 252,00 03.02.2015Údržba softéru - update 2day, s.r.o. Devätinova 54 821 06  Bratislava 46

2792 276,00 03.02.2015Špeciálne služby MARIANUM Svätoplukova 3 824 91  Bratislava 47

  180,00 03.02.2015Štúdie, expertízy, posudky Blanár Jozef Ing. Vajnorská 98 831 03  Bratislava 48

  130,00 03.02.2015Štúdie, expertízy, posudky Blanár Jozef Ing. Vajnorská 98 831 03  Bratislava 49

71433 295,00 03.02.2015Všeobecné služby Belica František Topolčianska 18 851 01  Bratislava 50

  65,00 05.02.2015Reprezentačné,občerstv. Mučička - ANDY Ján Ing. Lietavská 15 851 06  Bratislava 51

1801 25,00 06.02.2015Knihy,časopisy,noviny Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské nivy 48 821 09  Bratislava 52

4009 268,00 06.02.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 53

71355 731,00 06.02.2015Propagácia, reklama, inzercia PEREX a.s. Trnavská cesta 39 831 04  Bratislava 54

71354 634,00 06.02.2015Propagácia, reklama, inzercia Mafra Slovakia, a.s. Nobelova 34 836 05  Bratislava 55

71454 8,00 06.02.2015Knihy,časopisy,noviny CBTČ, Soňa Mačkovičová Príboj 559 976 13  Slovenská Ľubča 56

67876 168,00 06.02.2015Všeobecný materiál Amarok  s.r.o. Irkutská 26 A 851 10  Bratislava 57

71433 64,00 06.02.2015Všeobecné služby Belica František Topolčianska 18 851 01  Bratislava 58

2792 312,00 06.02.2015Špeciálne služby MARIANUM Svätoplukova 3 824 91  Bratislava 59

3994 16,00 09.02.2015Reprezentačné,občerstv. SAMTEX, s.r.o. Nám. hraničiarov 4/b 851 03  Bratislava 60

71465 55,00 10.02.2015Všeobecné služby Bratislavská organizácia cestovného ruchuPrimaciálne námestie 1 811 01  Bratislava 61

4665 358,00 10.02.2015Reprezentačné,občerstv. Technopol servis a.s. Kutlíkova 17 852 50  Bratislava 62

69512 3 215,00 10.02.2015Všeobecný materiál Clean tonery, s.r.o. Za hradbami 27 902 01  Pezinok 63

66192 48,00 10.02.2015Údržba výpočtovej techniky TOP SERVIS IT a.s. Ľ. Stárka 2202 911 01  Trenčín 64

754 1 338,00 10.02.2015Údržba softéru - update DATALAN, a.s. Galvaniho 17 821 04  Bratislava 65

992 106,00 10.02.2015Všeobecný materiál EMM, spol. s r.o. Sekurisova 16 841 02  Bratislava 66

1726 108,00 11.02.2015Všeobecné služby Chemix-D, s.r.o. Pri vinohradoch 172 831 06  Bratislava 67
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3823 240,00 12.02.2015Školenia, kurzy, semináre REMING Consult a.s. Trnavská cesta 27 831 04  ratislava 68

67876 22,00 13.02.2015Všeobecný materiál Amarok  s.r.o. Irkutská 26 A 851 10  Bratislava 69

4665 20,00 13.02.2015Všeobecné služby Technopol servis a.s. Kutlíkova 17 852 50  Bratislava 70

68136 35,00 13.02.2015Školenia, kurzy, semináre Centrum účel. zariadení Ul. M. Schneid.- Trnavského 1/a 844 10  Bratislava 71

67987 22,00 13.02.2015Všeobecné služby POLYPRINT s.r.o. Strečnianska 18 851 05  Bratislava 72

5193 264,00 16.02.2015Knihy,časopisy,noviny Združenie miest a obcí Bezručova 9 811 09  Bratislava 73

2027 2 523,00 16.02.2015Školenia, kurzy, semináre Kancelária Národnej Rady SR Častá - Papiernička 900 89  Častá-Papiernička 74

4665 166,00 16.02.2015Reprezentačné,občerstv. Technopol servis a.s. Kutlíkova 17 852 50  Bratislava 75

4665 733,00 16.02.2015Nájomné za budovy, objekty Technopol servis a.s. Kutlíkova 17 852 50  Bratislava 76

4762 74,00 17.02.2015Knihy,časopisy,noviny TREND Representative s.r.o. Tomášikova 23 821 01  Bratislava 77

754 0,00 17.02.2015Údržba softéru - update DATALAN, a.s. Galvaniho 17 821 04  Bratislava 78

4766 180,00 17.02.2015Údržba softéru - update TRIMEL s.r.o. J. Smreka 22 841 07  Bratislava 79

1350 134,00 17.02.2015Výpočtová technika Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04  Bratislava 80

71499 379,00 18.02.2015Špeciálne služby Pohrebná služba NYX, Agáta Kányaiová Vígľašská 1 851 07  Bratislava 81

775 863,00 18.02.2015Všeobecný materiál DeLUX - SM, s.r.o. 1. Mája 939 952 01  Vráble 82

71363 1 248,00 19.02.2015Údržba prístrojov,strojov,zariadení, nár Slovenský vodohospodársky podnik Karloveská 2 842 17  Bratislava 83

4009 186,00 19.02.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 84

  277,00 23.02.2015Špeciálne služby Vašková Milica Ing. Gessayova 18 851 03  Bratislava 85

70087 3 300,00 24.02.2015Na dávku v hmot. núdzi a prísp. k dávke LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o Tomašíkova 23/D 821 01  Bratislava 86

4009 198,00 24.02.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 87

4009 729,00 24.02.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 88

4009 970,00 24.02.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 89

4009 316,00 24.02.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 90

  34,00 25.02.2015Servis,údržba,opr.a výd.s tým spojené AUTOSERVIS-Kepenešová Radka Rovniankova 16 851 02  Bratislava 91

  145,00 26.02.2015Reprezentačné,občerstv. Húževka Vladimír Ing. A.Bernoláka 2137 010 01  Žilina 92

  93,00 27.02.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 93

5000 91,00 02.03.2015Konkurzy a súťaže Victory Sport, s r.o. Junácka 6 832 80  Bratislava 94

  93,00 02.03.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 95

  96,00 02.03.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 96

  93,00 02.03.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 97

67811 75,00 02.03.2015Konkurzy a súťaže Rodičovské združenie pri MŠ Holíčska 30,Medzilab.Holíčska 30 851 05  Bratislava 98

4009 2 037,00 02.03.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 99

141 1 800,00 02.03.2015Konkurzy a súťaže AUPARK a.s. Einsteinova 18 851 01  Bratislava 100
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67899 40,00 02.03.2015Školenia,kurzy,semin.,porady,konf.,symp. Národný ústav celoživotného vzdelávania Tomášikova 4 820 09  Bratislava 101

69512 3 222,00 03.03.2015Všeobecný materiál Clean tonery, s.r.o. Za hradbami 27 902 01  Pezinok 102

67899 40,00 03.03.2015Školenia,kurzy,semin.,porady,konf.,symp. Národný ústav celoživotného vzdelávania Tomášikova 4 820 09  Bratislava 103

4187 2 873,00 03.03.2015Výpočtová technika SOFOS, s.r.o. Dúbravská cesta 3 841 04  Bratislava 104

71554 31,00 03.03.2015Knihy,časopisy,noviny Nová práca, s.r.o. Baronka 12 831 06  Bratislava 105

4665 20,00 04.03.2015Všeobecné služby Technopol servis a.s. Kutlíkova 17 852 50  Bratislava 106

  63,00 04.03.2015Servis,údržba,opr.a výd.s tým spojené AUTOSERVIS-Kepenešová Radka Rovniankova 16 851 02  Bratislava 107

  73,00 04.03.2015Všeobecný materiál Kvetinárstvo ELBA Holíčska 11 851 05 Bratislava 108

  93,00 05.03.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 109

  96,00 05.03.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 110

1350 1 213,00 05.03.2015Výpočtová technika Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04  Bratislava 111

3803 132,00 05.03.2015Školenia, kurzy, semináre Regionálne združenie obcí Podunajskej oblastiHlavná 324 900 41  Rovinka 112

3803 176,00 05.03.2015Školenia, kurzy, semináre Regionálne združenie obcí Podunajskej oblastiHlavná 324 900 41  Rovinka 113

  203,00 05.03.2015Servis,údržba,opr.a výd.s tým spojené AUTOSERVIS-Kepenešová Radka Rovniankova 16 851 02  Bratislava 114

69029 909,00 06.03.2015Realizácia nových stavieb JOBOSTAV, s.r.o. Petzvalova 20 917 02  Trnava 115

71142 990,00 09.03.2015Špeciálne služby Ružička Csekes s.r.o. Vysoká 2 /B 811 06  Bratislava 116

4009 899,00 10.03.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 117

4009 259,00 10.03.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 118

5099 82,00 10.03.2015Propagácia,reklama a inzercia Vydavateľstvo M.R.K.agency s.r.o. Kutlíkova 17 852 50  Bratislava 5 119

4276 500,00 10.03.2015catering Stredná odborná škola hotelových služieb a obchoduNa pántoch 9 831 06  Bratislava 35 120

  93,00 10.03.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 121

  93,00 10.03.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 122

71598 150,00 11.03.2015Údržba budov, priestorov Stanislav Bodinger Odeská 10 821 06  Bratislava 123

4009 132,00 11.03.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 124

4009 367,00 11.03.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 125

4009 389,00 11.03.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 126

4009 346,00 11.03.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 127

4009 673,00 11.03.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 128

1801 180,00 12.03.2015Školenia, kurzy, semináre Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské nivy 48 821 09  Bratislava 129

71633 303,00 12.03.2015Konkurzy a súťaže ADVERTA CZ s.r.o. Stromová 2 921 01  Piešťany 130

4665 20,00 12.03.2015Všeobecné služby Technopol servis a.s. Kutlíkova 17 852 50  Bratislava 131

  75,00 12.03.2015Reprezentačné,občerstv. Mučička - ANDY Ján Ing. Lietavská 15 851 06  Bratislava 132

  93,00 12.03.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 133
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  96,00 17.03.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 134

  93,00 18.03.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 135

69029 2 065,00 19.03.2015Realizácia nových stavieb JOBOSTAV, s.r.o. Petzvalova 20 917 02  Trnava 136

71433 180,00 23.03.2015Všeobecné služby Belica František Topolčianska 18 851 01  Bratislava 137

  96,00 23.03.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 138

71648 10,00 23.03.2015Školenia, kurzy, semináre Regionálne vzdelávacie centrum Trhová 2 917 00  Trnava 139

24947 8,00 24.03.2015Knihy,časopisy,noviny Ministerstvo vnútra SR Pribinova 2/45 812 72  Bratislava 1 140

3994 16,00 24.03.2015Reprezentačné,občerstv. SAMTEX, s.r.o. Nám. hraničiarov 4/b 851 03  Bratislava 141

3994 16,00 24.03.2015Údržba prístrojov,strojov,zariadení, nár SAMTEX, s.r.o. Nám. hraničiarov 4/b 851 03  Bratislava 142

67899 10,00 24.03.2015Školenia,kurzy,semin.,porady,konf.,symp. Národný ústav celoživotného vzdelávania Tomášikova 4 820 09  Bratislava 143

68612 77,00 24.03.2015Knihy,časopisy,noviny Nakladatelství FORUM s.r.o., Záhradnícka 46 821 08  Bratislava 144

67899 20,00 24.03.2015Školenia, kurzy, semináre Národný ústav celoživotného vzdelávania Tomášikova 4 820 09  Bratislava 145

  88,00 25.03.2015Všeobecný materiál Kvetinárstvo ELBA Holíčska 11 851 05 Bratislava 146

4665 369,00 25.03.2015Nájomné za budovy, objekty Technopol servis a.s. Kutlíkova 17 852 50  Bratislava 147

4665 166,00 25.03.2015Reprezentačné,občerstv. Technopol servis a.s. Kutlíkova 17 852 50  Bratislava 148

71690 1 157,00 25.03.2015Realizácia nových stavieb ANČETA s.r.o. Ketelec 1 821 06  Bratislava 149

4009 379,00 26.03.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 150

4009 717,00 26.03.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 151

  50,00 26.03.2015Reprezentačné,občerstv. Mučička - ANDY Ján Ing. Lietavská 15 851 06  Bratislava 152

69484 660,00 27.03.2015Všeobecný materiál SORETA-TAMPOPRINT s.r.o. Odborárska 23 831 02  Bratislava 153

1764 235,00 30.03.2015Servis,údržba,opr.a výd.s tým spojené IMPA Bratislava, a.s. Panónska cesta 23 851 04  Bratislava 154

1270 2 145,00 30.03.2015Údržba budov, priestorov a objektov GAUDIUM záhradnícky podnik, s.r.o. Prúdová 10 821 05  Bratislava 155

4774 3 996,00 31.03.2015Údržba budov, priestorov a objektov Pittel+Brausewetter s.r.o Stará Vajnorská 1 831 04  Bratislava 156

4774 2 839,00 31.03.2015Údržba budov, priestorov a objektov Pittel+Brausewetter s.r.o Stará Vajnorská 1 831 04  Bratislava 157

4774 2 133,00 31.03.2015Údržba budov, priestorov a objektov Pittel+Brausewetter s.r.o Stará Vajnorská 1 831 04  Bratislava 158

4774 2 497,00 31.03.2015Údržba budov, priestorov a objektov Pittel+Brausewetter s.r.o Stará Vajnorská 1 831 04  Bratislava 159

4774 3 750,00 31.03.2015Údržba budov, priestorov a objektov Pittel+Brausewetter s.r.o Stará Vajnorská 1 831 04  Bratislava 160

4774 3 815,00 31.03.2015Údržba budov, priestorov a objektov Pittel+Brausewetter s.r.o Stará Vajnorská 1 831 04  Bratislava 161

4009 536,00 31.03.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 162

4774 286,00 31.03.2015Údržba budov, priestorov a objektov Pittel+Brausewetter s.r.o Stará Vajnorská 1 831 04  Bratislava 163

  93,00 01.04.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 164

3803 88,00 01.04.2015Školenia, kurzy, semináre Regionálne združenie obcí Podunajskej oblastiRovinka 42 900 41  Rovinka 165

  93,00 01.04.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 166
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69512 3 278,00 02.04.2015Všeobecný materiál Clean tonery, s.r.o. Za hradbami 27 902 01  Pezinok 167

8 252,00 02.04.2015Výpočtová technika A.S. Partner, s.r.o. Južná trieda 78 040 01  Košice 168

  0,00 02.04.2015Všeobecný materiál REDIVIVUS B.Halát Ing. Bretejovce 18 082 03  Lemešany 169

  332,00 02.04.2015Všeobecný materiál REDIVIVUS B.Halát Ing. Bretejovce 18 082 03  Lemešany 170

2792 301,00 02.04.2015Špeciálne služby MARIANUM Šafárikovo nám. 3 811 02  Bratislava 171

  93,00 07.04.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 172

4774 3 996,00 07.04.2015Údržba budov, priestorov a objektov Pittel+Brausewetter s.r.o Stará Vajnorská 1 831 04  Bratislava 173

3646 36,00 08.04.2015Knihy,časopisy,noviny Poradca s.r.o. Pri Celulózke 40 010 01  Žilina 174

  93,00 08.04.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 175

4009 614,00 08.04.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 176

4009 245,00 08.04.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 177

4835 38,00 08.04.2015Knihy,časopisy,noviny Úrad pre normalizáciu, metrológiu Štefanovičova 3 810 05  Bratislava 178

  264,00 09.04.2015Servis,údržba,opr.a výd.s tým spojené AUTOSERVIS-Kepenešová Radka Rovniankova 16 851 02  Bratislava 179

4009 193,00 09.04.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 180

4009 389,00 09.04.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 181

  93,00 10.04.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 182

  100,00 10.04.2015Reprezentačné,občerstv. Mučička - ANDY Ján Ing. Lietavská 15 851 06  Bratislava 183

71744 40,00 13.04.2015Školenia, kurzy, semináre UČENÁ PRÁVNICKÁ SPOLOČNOSŤ Trnavská cesta 100 821 01  Bratislava 184

4009 504,00 13.04.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 185

  500,00 13.04.2015Projektová dokumentácia - nové stavby Pivoluska Peter Ing. Cintorínska 53 900 45  Malinovo 186

70087 3 200,00 14.04.2015Na dávku v hmot. núdzi a prísp. k dávke LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o Tomašíkova 23/D 821 01  Bratislava 187

3803 42,00 14.04.2015Školenia, kurzy, semináre Regionálne združenie obcí Podunajskej oblastiRovinka 42 900 41  Rovinka 188

4683 648,00 14.04.2015Všeobecné služby ThyssenKrupp Výťahy s.r.o. Nové Záhrady I/13 A 821 05  Bratislava 189

5197 198,00 14.04.2015Školenia,kurzy,semin.,porady,konf.,symp. Združenie obcí regionálne vzdelávacie centrumNámestie S.H. Vajanského 1 036 01  Martin 190

1011 360,00 15.04.2015Softvér a licencie ESET, spol. s r.o. Einsteinova 24 851 01  Bratislava 191

69347 0,00 15.04.2015Knihy,časopisy,noviny Municipalia, a.s. Hodžova 11 010 11  Žilina 192

5099 335,00 15.04.2015Propagácia,reklama a inzercia Vydavateľstvo M.R.K.agency s.r.o. Kutlíkova 17 852 50  Bratislava 5 193

69029 1 971,00 15.04.2015Údržba budov, priestorov JOBOSTAV, s.r.o. Petzvalova 20 917 02  Trnava 194

69029 352,00 15.04.2015Údržba budov, priestorov JOBOSTAV, s.r.o. Petzvalova 20 917 02  Trnava 195

69029 1 918,00 15.04.2015Údržba budov, priestorov JOBOSTAV, s.r.o. Petzvalova 20 917 02  Trnava 196

69029 749,00 15.04.2015Údržba budov, priestorov JOBOSTAV, s.r.o. Petzvalova 20 917 02  Trnava 197

  93,00 15.04.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 198

66249 1 224,00 15.04.2015Propagácia,reklama a inzercia NIVEL PLUS, s.r.o. Gorkého 6 811 01  Bratislava 199
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71433 36,00 15.04.2015Všeobecné služby Belica František Topolčianska 18 851 01  Bratislava 200

  93,00 15.04.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 201

  93,00 15.04.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 202

  93,00 16.04.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 203

  96,00 16.04.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 204

71162 2 899,00 16.04.2015Údržba budov, priestorov a objektov littlefinger, s.r.o. Púpavová 675 /40 841 04  Bratislava 205

775 910,00 17.04.2015Všeobecný materiál DeLUX - SM, s.r.o. 1. Mája 939 952 01  Vráble 206

69262 1 678,00 17.04.2015Všeobecný materiál IPOS kancelárske potreby, spol. s r.o. Radničné námestie 4 821 05  Bratislava 207

50938 66,00 17.04.2015Servis,údržba,opr.a výd.s tým spojené MIKONA s.r.o. Trenčianska 452 020 01  Púchov 208

71433 18,00 17.04.2015Všeobecné služby Belica František Topolčianska 18 851 01  Bratislava 209

4774 3 996,00 20.04.2015Údržba budov, priestorov a objektov Pittel+Brausewetter s.r.o Stará Vajnorská 1 831 04  Bratislava 210

4009 337,00 20.04.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 211

4774 3 996,00 20.04.2015Údržba budov, priestorov a objektov Pittel+Brausewetter s.r.o Stará Vajnorská 1 831 04  Bratislava 212

  120,00 22.04.2015Servis,údržba,opr.a výd.s tým spojené AUTOSERVIS-Kepenešová Radka Ambroseho 17 851 02  Bratislava 213

69512 2 517,00 22.04.2015Všeobecný materiál Clean tonery, s.r.o. Za hradbami 27 902 01  Pezinok 214

68080 108,00 22.04.2015Údržba softéru - update 2day, s.r.o. Devätinova 54 821 06  Bratislava 215

4187 1 256,00 22.04.2015Výpočtová technika SOFOS, s.r.o. Dúbravská cesta 3 841 04  Bratislava 216

4187 3 182,00 22.04.2015Výpočtová technika SOFOS, s.r.o. Dúbravská cesta 3 841 04  Bratislava 217

2792 299,00 23.04.2015Špeciálne služby MARIANUM Šafárikovo nám. 3 811 02  Bratislava 218

2141 3 000,00 23.04.2015Všeobecné služby Spolok ochrancov vody OCTOPUS Vajnorská 51 831 03  Bratislava 219

2027 2 428,00 23.04.2015konkurzy a súťaže Kancelária Národnej Rady SR Častá - Papiernička 900 89  Častá-Papiernička 220

70986 2 160,00 23.04.2015Všeobecné služby Geodeticca, s.r.o. Floriánska 19 040 01  Košice 221

5000 487,00 24.04.2015Konkurzy a súťaže Victory Sport, s r.o. Junácka 6 832 80  Bratislava 222

4009 422,00 24.04.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 223

4009 232,00 24.04.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 224

  93,00 27.04.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 225

  93,00 27.04.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 226

  71,00 27.04.2015Všeobecný materiál Kvetinárstvo ELBA Holíčska 11 851 05 Bratislava 227

4665 170,00 27.04.2015Reprezentačné,občerstv. Technopol servis a.s. Kutlíkova 17 852 50  Bratislava 228

4665 369,00 27.04.2015Nájomné za budovy, objekty Technopol servis a.s. Kutlíkova 17 852 50  Bratislava 229

69029 0,00 27.04.2015Údržba budov, priestorov JOBOSTAV, s.r.o. Petzvalova 20 917 02  Trnava 230

67705 6 823,00 27.04.2015Všeobecné služby APRO ZÁHRADNÉ CENTRUM, s.r.o. Haburská 25 821 01  Bratislava 231

  96,00 27.04.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 232
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  96,00 27.04.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 233

71819 2 011,00 27.04.2015Školenia, kurzy, semináre GOPAS IT školiace stredisko Dr. V. Clementisa 10 821 02  Bratislava 234

71823 1 194,00 27.04.2015Servis,údržba,opr.a výd.s tým spojené Dvorák Tibor Budatínska 59 851 06  Bratislava 235

  66,00 27.04.2015Všeobecné služby Hrabinský Milan-DEMI Rozvodná 19 831 01  Bratislava 236

1270 1 107,00 28.04.2015Údržba budov, priestorov a objektov GAUDIUM záhradnícky podnik, s.r.o. Prúdová 10 821 05  Bratislava 237

3994 16,00 29.04.2015Reprezentačné,občerstv. SAMTEX, s.r.o. Nám. hraničiarov 4/b 851 03  Bratislava 238

  87,00 29.04.2015Servis,údržba,opr.a výd.s tým spojené AUTOSERVIS-Kepenešová Radka Ambroseho 17 851 02  Bratislava 239

4131 198,00 29.04.2015Všeobecné služby SLOV-ALEX Handlovská 26 851 01  Bratislava 240

68124 57,00 04.05.2015Údržba prístrojov,strojov,zariadení, nár CBC Slovakia s.r.o. Domkárska 15 821 05  Bratislava 241

71840 75,00 04.05.2015Konkurzy a súťaže Rodičovské združenie  MŠ Rovniakova 8 800 00  Bratislava 242

4009 1 940,00 04.05.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 243

  500,00 05.05.2015Projektová dokumentácia - nové stavby Nedobová Miroslava Ing.arch. Sibírska 1614/28 831 02  Bratislava 244

66192 114,00 06.05.2015Údržba výpočtovej techniky TOP SERVIS IT a.s. Krajná 10 821 04  Bratislava 245

  75,00 06.05.2015Reprezentačné,občerstv. Mučička - ANDY Ján Ing. Lietavská 15 851 06  Bratislava 246

2792 0,00 06.05.2015Špeciálne služby MARIANUM Šafárikovo nám. 3 811 02  Bratislava 247

754 0,00 06.05.2015Údržba softéru - update DATALAN, a.s. Galvaniho 17 821 04  Bratislava 248

2929 149,00 06.05.2015Údržba prístrojov,strojov,zariadení, nár MicroStep-Energo, spol. s r.o. Rybničná 9 831 07  Bratislava 249

3803 88,00 07.05.2015Školenia, kurzy, semináre Regionálne združenie obcí Podunajskej oblastiRovinka 42 900 41  Rovinka 250

4774 1 998,00 07.05.2015Údržba budov, priestorov a objektov Pittel+Brausewetter s.r.o Stará Vajnorská 1 831 04  Bratislava 251

71983 2 926,00 11.05.2015konkurzy a súťaže Vydavateľstvo BUVIK, s.r.o. Mierová 28 821 05  Bratislava 252

  50,00 11.05.2015Reprezentačné,občerstv. Mučička - ANDY Ján Ing. Lietavská 15 851 06  Bratislava 253

  216,00 11.05.2015Servis,údržba,opr.a výd.s tým spojené AUTOSERVIS-Kepenešová Radka Ambroseho 17 851 02  Bratislava 254

141 200,00 11.05.2015Konkurzy a súťaže AUPARK a.s. Einsteinova 18 851 01  Bratislava 255

  93,00 11.05.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 256

64095 380,00 11.05.2015Školenia, kurzy, semináre WASO s.r.o. Haanova 21/15 851 04  Bratislava 5 257

4009 244,00 12.05.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 258

4009 347,00 12.05.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 259

4009 559,00 12.05.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 260

1350 1 418,00 12.05.2015Výpočtová technika Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04  Bratislava 261

4276 500,00 12.05.2015catering Stredná odborná škola hotelových služieb a obchoduNa pántoch 9 831 06  Bratislava 35 262

71882 600,00 12.05.2015Projektová dokumentácia - výbehy psov LEJA spol. s.r.o. Myjavská 11 811 03  Bratislava 263

2792 293,00 12.05.2015Špeciálne služby MARIANUM Šafárikovo nám. 3 811 02  Bratislava 264

71888 1 200,00 13.05.2015Všeobecný materiál GGT a.s. Prístavná 1 821 09  Bratislava 265
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2792 255,00 14.05.2015Špeciálne služby MARIANUM Šafárikovo nám. 3 811 02  Bratislava 266

68664 300,00 14.05.2015Školenia, kurzy, semináre Centrál J.S.J., s.r.o. Dolná 40 967 01  Kremnica 267

4774 1 800,00 18.05.2015Údržba budov, priestorov a objektov Pittel+Brausewetter s.r.o Stará Vajnorská 1 831 04  Bratislava 268

4009 298,00 18.05.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 269

  96,00 18.05.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 270

69512 2 840,00 18.05.2015Všeobecný materiál Clean tonery, s.r.o. Za hradbami 27 902 01  Pezinok 271

71239 6 486,00 18.05.2015Rekonštr. a moderniz. ŠPORTFINAL s.r. Mokráň záhon 4 821 04  Bratislava 272

71840 75,00 18.05.2015Konkurzy a súťaže Rodičovské združenie  MŠ Rovniakova 8 800 00  Bratislava 273

5000 241,00 18.05.2015Konkurzy a súťaže Victory Sport, s r.o. Junácka 6 832 80  Bratislava 274

  864,00 18.05.2015Prepravné a nájom dopr.prostr. Mittheiss Peter Romanova 44/12 851 02  Bratislava 5 275

  93,00 18.05.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 276

  93,00 18.05.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 277

  93,00 18.05.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 278

  93,00 18.05.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 279

  93,00 18.05.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 280

  93,00 18.05.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 281

  100,00 19.05.2015Reprezentačné,občerstv. Mučička - ANDY Ján Ing. Lietavská 15 851 06  Bratislava 282

4009 598,00 19.05.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 283

4009 454,00 19.05.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 284

69029 45 825,00 19.05.2015Údržba budov, priestorov JOBOSTAV, s.r.o. Petzvalova 20 917 02  Trnava 285

3645 84,00 20.05.2015Knihy,časopisy,noviny Poradca podnikateľa,spol. s r.o. Národná 18, Martina Rázusa 23 010 01  Žilina 1 286

71888 2 843,00 20.05.2015Interiérové vybavenie GGT a.s. Prístavná 1 821 09  Bratislava 287

71931 300,00 20.05.2015Prepravné ADIŠ, Ivan Šimo ml. Bilíkova 16 841 01  Bratislava 288

4009 238,00 21.05.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 289

71162 1 105,00 21.05.2015Údržba budov, priestorov a objektov littlefinger, s.r.o. Púpavová 675 /40 841 04  Bratislava 290

4009 304,00 21.05.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 291

3803 88,00 22.05.2015Školenia, kurzy, semináre Regionálne združenie obcí Podunajskej oblastiRovinka 42 900 41  Rovinka 292

69029 548,00 26.05.2015Údržba budov, priestorov JOBOSTAV, s.r.o. Petzvalova 20 917 02  Trnava 293

980 1 632,00 26.05.2015Údržba budov, priestorov a objektov EKO-SALMO, s.r.o. Závodná 8 821 06  Bratislava 294

4987 122,00 27.05.2015Knihy,časopisy,noviny Verlag Dashofer, s.r.o. Baštová 4/Železničiarska 13 811 03  Bratislava 297

69654 2 300,00 27.05.2015Všeobecné služby OPaOS s.r.o. Kopčianska 10 851 01  Bratislava 298

5000 77,00 28.05.2015Konkurzy a súťaže- osobnosť Victory Sport, s r.o. Junácka 6 832 80  Bratislava 299

1801 47,00 29.05.2015Knihy,časopisy,noviny Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské nivy 48 821 09  Bratislava 300
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  139,00 29.05.2015Všeobecný materiál Kvetinárstvo ELBA Holíčska 11 851 05 Bratislava 301

  93,00 29.05.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 302

1476 120,00 29.05.2015Konkurzy a súťaže- osobnosť Hauerland s.r.o. Matúškova 56 811 04  Bratislava 303

66035 250,00 01.06.2015Konkurzy a súťaže Občianske združenie Budúcnosť nádejí Štetinova 5 811 06  Bratislava 304

  1 524,00 01.06.2015konkurzy a súťaže František Majtán- EURONICS TPD Farského 26 851 01  Bratislava 305

  104,00 01.06.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 306

4009 1 262,00 02.06.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 307

69029 3 690,00 02.06.2015Údržba budov, priestorov JOBOSTAV, s.r.o. Petzvalova 20 917 02  Trnava 308

775 1 136,00 03.06.2015Všeobecný materiál DeLUX - SM, s.r.o. 1. Mája 939 952 01  Vráble 309

69029 1 911,00 03.06.2015Údržba budov, priestorov a objektov JOBOSTAV, s.r.o. Petzvalova 20 917 02  Trnava 310

69512 2 107,00 04.06.2015Všeobecný materiál Clean tonery, s.r.o. Za hradbami 27 902 01  Pezinok 311

  560,00 04.06.2015Prepravné a nájom dopr.prostr. Morávek František - MOBUS Bradáčova 2 851 02  Bratislava 312

68136 90,00 05.06.2015Školenia, kurzy, semináre Centrum účel. zariadení Ul. M. Schneid.- Trnavského 1/a 844 10  Bratislava 313

3743 99,00 05.06.2015Knihy,časopisy,noviny RAABE odborné nakladatelst Trnavská cesta 84 821 02  Bratislava 314

4847 5 358,00 08.06.2015Údržba budov, priestorov Ústav stavebnej ekonomiky s.r.o. Miletičova 21 821 09  Bratislava 295

71239 1 020,00 08.06.2015Rekonštrukcia a moderniz. ŠPORTFINAL s.r. Mokráň záhon 4 821 04  Bratislava 296

992 90,00 08.06.2015Údržba výpočtovej techniky EMM, spol. s r.o. Sekurisova 16 841 02  Bratislava 315

1350 1 982,00 08.06.2015Výpočtová technika Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04  Bratislava 316

4271 200,00 08.06.2015Konkurzy a súťaže STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04  Bratislava 317

4187 2 394,00 08.06.2015Výpočtová technika SOFOS, s.r.o. Dúbravská cesta 3 841 04  Bratislava 318

72017 586,00 08.06.2015Servis,údržba,opr.a výd.s tým spojené DAVOS spol. s.r.o. Panónska cesta 34 851 04  Bratislava 319

  70,00 09.06.2015Reprezentačné,občerstv. Zdražilová Petra  KVIETOK Budatínska 34 A 851 06  Bratislava 320

3646 39,00 09.06.2015Knihy,časopisy,noviny Poradca s.r.o. Pri Celulózke 40 010 01  Žilina 321

4665 170,00 09.06.2015Reprezentačné,občerstv. Technopol servis a.s. Kutlíkova 17 852 50  Bratislava 322

4665 509,00 09.06.2015Nájomné za budovy, objekty Technopol servis a.s. Kutlíkova 17 852 50  Bratislava 323

775 1 497,00 10.06.2015Všeobecný materiál DeLUX - SM, s.r.o. 1. Mája 939 952 01  Vráble 324

4009 1 400,00 10.06.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 325

4665 81,00 10.06.2015Nájomné za budovy, objekty Technopol servis a.s. Kutlíkova 17 852 50  Bratislava 326

3994 16,00 10.06.2015Reprezentačné,občerstv. SAMTEX, s.r.o. Nám. hraničiarov 4/b 851 03  Bratislava 327

615 76,00 11.06.2015Údržba prístrojov,strojov,zariadení, nár COFFEE Servis, s.r.o. Račianska 109/A 831 02  Bratislava 328

70361 688,00 11.06.2015Všeobecný materiál Centrum polygrafických služieb Sklabinská 1 831 06  Bratislava 329

4009 302,00 11.06.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 330

4009 106,00 11.06.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 331
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4009 899,00 11.06.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 332

4009 1 151,00 11.06.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 333

72040 48,00 12.06.2015Školenia, kurzy, semináre PragmaSys s.r.o. Hlinická 1165 2 907 01  Myjava 334

  300,00 12.06.2015Prepravné Morávek František - MOBUS Bradáčova 2 851 02  Bratislava 335

69 0,00 15.06.2015Poistné ALLIANZ Slovenská poisťovňa, Dostojevského rad 4 815 74  Bratislava 336

4009 1 403,00 15.06.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 337

4774 867,00 16.06.2015Údržba budov, priestorov a objektov Pittel+Brausewetter s.r.o Stará Vajnorská 1 831 04  Bratislava 338

71690 533,00 16.06.2015Realizácia nových stavieb ANČETA s.r.o. Ketelec 1 821 06  Bratislava 339

72071 0,00 17.06.2015Realizácia nových stavieb FLORSAD spol. s.r.o. Pod gaštanami 8 821 07  Bratislava 340

4271 1 248,00 17.06.2015Konkurzy a súťaže STRAUBYT, spol.s r.o. Poloreckého 2 851 04  Bratislava 341

  464,00 17.06.2015Konkurzy a súťaže Kvetinárstvo ELBA Holíčska 11 851 05 Bratislava 342

72077 60,00 17.06.2015Konkurzy a súťaže Hudobná skupina KOZOVANKA Šoltésovej 13 811 08  Bratislava 343

72071 66,00 17.06.2015Údržba budov, priestorov a objektov FLORSAD spol. s.r.o. Pod gaštanami 8 821 07  Bratislava 344

2027 3 693,00 17.06.2015Konkurzy a súťaže Kancelária Národnej Rady SR Častá - Papiernička 900 89  Častá-Papiernička 362

69512 3 160,00 22.06.2015Všeobecný materiál Clean tonery, s.r.o. Za hradbami 27 902 01  Pezinok 345

  93,00 22.06.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 346

71888 600,00 23.06.2015Všeobecný materiál GGT a.s. Prístavná 1 821 09  Bratislava 347

  75,00 23.06.2015Reprezentačné,občerstv. Mučička - ANDY Ján Ing. Lietavská 15 851 06  Bratislava 348

67705 3 714,00 23.06.2015Všeobecné služby APRO ZÁHRADNÉ CENTRUM, s.r.o. Haburská 25 821 01  Bratislava 349

2792 337,00 23.06.2015Špeciálne služby MARIANUM Šafárikovo nám. 3 811 02  Bratislava 350

4009 136,00 23.06.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 351

4009 248,00 23.06.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 352

  86,00 23.06.2015Servis,údržba,opr.a výd.s tým spojené Dopravný podnik Bratislava Olejkárska 1 814 52  Bratislava 353

72098 260,00 23.06.2015Školenia,kurzy,semin.,porady,konf.,symp. Rescue Servis, s.r.o. Šrobárova 2680/45 058 01  Poprad 354

  93,00 24.06.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 355

  93,00 24.06.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 356

  93,00 24.06.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 357

1350 500,00 24.06.2015Údržba softéru - update Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04  Bratislava 358

4766 780,00 24.06.2015Údržba softéru - update TRIMEL s.r.o. J. Smreka 22 841 07  Bratislava 359

4009 193,00 24.06.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 360

66229 199,00 24.06.2015Školenia,kurzy,semin.,porady,konf.,symp. Nafta, a.s. Votrubová 1 821 09  Bratislava 361

72111 700,00 25.06.2015Všeobecné služby ERLUMA- Lucia Gagoriová Ostrov 283 922 01  Ostrov 363

  111,00 29.06.2015Všeobecný materiál Kvetinárstvo ELBA Holíčska 11 851 05 Bratislava 364
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4009 1 316,00 29.06.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 365

1270 2 756,00 29.06.2015Údržba budov, priestorov a objektov GAUDIUM záhradnícky podnik, s.r.o. Prúdová 10 821 05  Bratislava 366

  96,00 29.06.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 367

  96,00 29.06.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 368

71888 2 380,00 01.07.2015Interiérové vybavenie GGT a.s. Prístavná 1 821 09  Bratislava 369

3645 55,00 01.07.2015Knihy,časopisy,noviny Poradca podnikateľa,spol. s r.o. Národná 18, Martina Rázusa 23 010 01  Žilina 1 370

  96,00 02.07.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 371

4009 459,00 03.07.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 372

4009 161,00 03.07.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 373

4009 2 739,00 03.07.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 374

4009 2 705,00 03.07.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 375

4009 216,00 03.07.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 376

4009 252,00 06.07.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 377

1764 1 026,00 06.07.2015Servis,údržba,opr.a výd.s tým spojené IMPA Bratislava, a.s. Panónska cesta 23 851 04  Bratislava 378

1270 3 525,00 07.07.2015Údržba budov, priestorov a objektov GAUDIUM záhradnícky podnik, s.r.o. Prúdová 10 821 05  Bratislava 379

71888 1 744,00 07.07.2015Interiérové vybavenie GGT a.s. Prístavná 1 821 09  Bratislava 380

1270 334,00 07.07.2015Údržba budov, priestorov a objektov GAUDIUM záhradnícky podnik, s.r.o. Prúdová 10 821 05  Bratislava 381

4009 2 850,00 08.07.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 382

4009 2 740,00 08.07.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 383

4417 101,00 08.07.2015Všeobecný materiál ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09    Bratislava 384

71888 211,00 08.07.2015Interiérové vybavenie GGT a.s. Prístavná 1 821 09  Bratislava 385

71888 1 511,00 08.07.2015Interiérové vybavenie GGT a.s. Prístavná 1 821 09  Bratislava 386

2792 293,00 08.07.2015Špeciálne služby MARIANUM Šafárikovo nám. 3 811 02  Bratislava 387

  93,00 09.07.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 388

70311 94,00 09.07.2015Všeobecné služby Západoslovenská distribučná Čulenova 6 816 47  Bratislava 389

  93,00 09.07.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 390

4131 106,00 10.07.2015Všeobecné služby SLOV-ALEX Handlovská 26 851 01  Bratislava 391

  218,00 10.07.2015Servis,údržba,opr.a výd.s tým spojené AUTOSERVIS-Kepenešová Radka Ambroseho 17 851 02  Bratislava 392

  108,00 10.07.2015Servis,údržba,opr.a výd.s tým spojené AUTOSERVIS-Kepenešová Radka Ambroseho 17 851 02  Bratislava 393

71888 1 200,00 10.07.2015Všeobecný materiál GGT a.s. Prístavná 1 821 09  Bratislava 394

  689,00 10.07.2015Pracov.odevy,obuv a prac.pomôcky Podolcová Ľubica Vajnorská 131/A 831 04  Bratislava 395

1011 4 272,00 13.07.2015Softvér a licencie ESET, spol. s r.o. Einsteinova 24 851 01  Bratislava 396

4709 408,00 13.07.2015Nájomné TOI TOI  & DIXI, spol.s r.o. Stará Vajnorská 37 831 04  Bratislava 397
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70614 600,00 14.07.2015Projektová dokumentácia - výbehy psov Nedobová Miroslava,Ing.arch. Sibirska 1614/28 831 02  Bratislava 398

  127,00 14.07.2015Servis,údržba,opr.a výd.s tým spojené AUTOSERVIS-Kepenešová Radka Ambroseho 17 851 02  Bratislava 399

71888 1 276,00 14.07.2015Interiérové vybavenie GGT a.s. Prístavná 1 821 09  Bratislava 400

3228 563,00 15.07.2015Propagácia,reklama a inzercia NIVEL PLUS, s.r.o. Gorkého 6 811 01  Bratislava 401

  96,00 15.07.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 402

1985 6 240,00 15.07.2015Rekonštrukcia a modernizácia K.T.Plus s.r.o. Kopčianska 15 851 01  Bratislava 403

72203 50,00 16.07.2015Reprezentačné,občerstv. Granarollo, s.r.o. Hlavná 784 951 76  Tesárske Mlyňany 404

3994 16,00 16.07.2015Reprezentačné,občerstv. SAMTEX, s.r.o. Nám. hraničiarov 4/b 851 03  Bratislava 405

71888 1 171,00 16.07.2015Interiérové vybavenie GGT a.s. Prístavná 1 821 09  Bratislava 406

72204 1 140,00 16.07.2015Rekonštrukcia a modernizácia GPG, s.r.o. Černyševského 26 851 01  Bratislava 407

  1 148,00 17.07.2015Všeobecné služby Talajka Jozef Bajkalská 43 821 05  Bratislava 408

66192 156,00 20.07.2015Údržba výpočtovej techniky TOP SERVIS IT a.s. Krajná 10 821 04  Bratislava 409

4187 1 879,00 20.07.2015Výpočtová technika SOFOS, s.r.o. Dúbravská cesta 3 841 04  Bratislava 410

1270 209,00 20.07.2015Údržba budov, priestorov a objektov GAUDIUM záhradnícky podnik, s.r.o. Prúdová 10 821 05  Bratislava 411

4598 0,00 20.07.2015Oprava a údržba budov,objektov Študio 21 plus, s.r.o. Záhradnícka 13 811 07  Bratislava 412

4598 923,00 20.07.2015Oprava a údržba budov,objektov Študio 21 plus, s.r.o. Záhradnícka 13 811 07  Bratislava 413

  93,00 22.07.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 414

  93,00 22.07.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 415

4009 267,00 23.07.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 416

4009 472,00 23.07.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 417

4774 30 029,00 23.07.2015Údržba budov, priestorov a objektov Pittel+Brausewetter s.r.o Stará Vajnorská 1 831 04  Bratislava 418

70939 1 152,00 24.07.2015Oprava a údržba budov,objektov Talajka, s.r.o. Alžbetin Dvor 354 900 42  Miloslavov 419

  96,00 24.07.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 420

71888 2 070,00 27.07.2015Interiérové vybavenie GGT a.s. Prístavná 1 821 09  Bratislava 421

  50,00 27.07.2015Reprezentačné,občerstv. Mučička - ANDY Ján Ing. Lietavská 15 851 06  Bratislava 422

  62,00 27.07.2015Všeobecný materiál Kvetinárstvo ELBA Holíčska 11 851 05 Bratislava 423

1350 0,00 27.07.2015Výpočtovej techniky Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04  Bratislava 424

1350 0,00 27.07.2015Softvér a licencie Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04  Bratislava 425

1350 0,00 27.07.2015Softvér a licencie Gratex International, a.s. Galvaniho 17 821 04  Bratislava 426

4009 1 616,00 27.07.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 427

  75,00 31.07.2015Reprezentačné,občerstv. Mučička - ANDY Ján Ing. Lietavská 15 851 06  Bratislava 428

4009 54,00 04.08.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 429

72098 495,00 04.08.2015Školenia, kurzy, semináre Rescue Servis, s.r.o. Šrobárova 2680/45 058 01  Poprad 430
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1011 1 127,00 05.08.2015Softvér a licencie ESET, spol. s r.o. Einsteinova 24 851 01  Bratislava 431

71162 1 700,00 05.08.2015Údržba budov, priestorov a objektov littlefinger, s.r.o. Púpavová 675 /40 841 04  Bratislava 432

1270 1 808,00 07.08.2015Údržba budov, priestorov a objektov GAUDIUM záhradnícky podnik, s.r.o. Prúdová 10 821 05  Bratislava 433

1270 1 400,00 07.08.2015Údržba budov, priestorov a objektov GAUDIUM záhradnícky podnik, s.r.o. Prúdová 10 821 05  Bratislava 434

67705 2 611,00 07.08.2015Údržba budov, priestorov a objektov APRO ZÁHRADNÉ CENTRUM, s.r.o. Haburská 25 821 01  Bratislava 435

4009 124,00 10.08.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 436

2792 315,00 10.08.2015Špeciálne služby MARIANUM Šafárikovo nám. 3 811 02  Bratislava 437

4009 749,00 10.08.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 438

4774 6 432,00 10.08.2015Údržba budov, priestorov a objektov Pittel+Brausewetter s.r.o Stará Vajnorská 1 831 04  Bratislava 439

4774 10 310,00 10.08.2015Údržba budov, priestorov a objektov Pittel+Brausewetter s.r.o Stará Vajnorská 1 831 04  Bratislava 440

4774 8 493,00 10.08.2015Údržba budov, priestorov a objektov Pittel+Brausewetter s.r.o Stará Vajnorská 1 831 04  Bratislava 441

4774 16 698,00 10.08.2015Údržba budov, priestorov a objektov Pittel+Brausewetter s.r.o Stará Vajnorská 1 831 04  Bratislava 442

  508,00 11.08.2015Prenájom a nájom dopravných prostr. Morávek František - MOBUS Bradáčova 2 851 02  Bratislava 443

1801 75,00 11.08.2015Knihy,časopisy,noviny Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské nivy 48 821 09  Bratislava 444

  78,00 11.08.2015Servis,údržba,opr.a výd.s tým spojené AUTOSERVIS-Kepenešová Radka Ambroseho 17 851 02  Bratislava 445

  2 910,00 11.08.2015Interiérové vybavenie JOLUX Jozef Gyulai Podkolibská 30 831 01  Bratislava 446

  1 000,00 11.08.2015Interiérové vybavenie JOLUX Jozef Gyulai Podkolibská 30 831 01  Bratislava 447

  1 197,00 11.08.2015Údržba budov, priestorov a objektov JOLUX Jozef Gyulai Podkolibská 30 831 01  Bratislava 448

2792 301,00 12.08.2015Špeciálne služby MARIANUM Šafárikovo nám. 3 811 02  Bratislava 449

2792 320,00 14.08.2015Špeciálne služby MARIANUM Šafárikovo nám. 3 811 02  Bratislava 450

1341 325,00 17.08.2015Všeobecné služby GRAFFITI-X, s.r.o. Jasovská 49 851 01  Bratislava 451

4131 60,00 19.08.2015Všeobecné služby SLOV-ALEX Handlovská 26 851 01  Bratislava 452

  93,00 20.08.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 453

70227 420,00 20.08.2015Projektová dokumentácia - nové stavby IGK  s.r.o. Kozmonautická 5 821 02  Bratislava 454

  93,00 21.08.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 455

71763 2 800,00 24.08.2015Údržba budov, priestorov a objektov Littlefinger,s.r.o. Púpavová 675/40 841 04  Bratislava 456

69029 0,00 24.08.2015Údržba budov, priestorov JOBOSTAV, s.r.o. Petzvalova 20 917 02  Trnava 457

69029 3 301,00 24.08.2015Údržba budov, priestorov JOBOSTAV, s.r.o. Petzvalova 20 917 02  Trnava 458

3994 16,00 25.08.2015Reprezentačné,občerstv. SAMTEX, s.r.o. Nám. hraničiarov 4/b 851 03  Bratislava 459

  99,00 26.08.2015Všeobecný materiál Kvetinárstvo ELBA Holíčska 11 851 05 Bratislava 460

775 1 892,00 26.08.2015Všeobecný materiál DeLUX - SM, s.r.o. 1. Mája 939 952 01  Vráble 461

  96,00 26.08.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 462

  93,00 26.08.2015Špeciálne služby Kaan Miloš JUDr. Palmová 17 851 02  Bratislava 463
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4009 180,00 27.08.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 464

4009 523,00 27.08.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 465

4683 504,00 27.08.2015Údržba prístrojov,strojov,zariadení, nár ThyssenKrupp Výťahy s.r.o. Nové Záhrady I/13 A 821 05  Bratislava 466

4009 328,00 27.08.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 467

4009 670,00 27.08.2015Všeobecné služby SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 468

4009 1 424,00 27.08.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 469

3011 1 680,00 27.08.2015Všeobecné služby Mincovňa Kremnica, š.p. Štefánikovo  nám 25/24 967 15  Kremnica 470

4009 652,00 27.08.2015Údržba budov, priestorov a objektov SATES a.s. Slovenských partizánov 1423 017 01  Považská Bystrica 471

69263 169,00 28.08.2015Všeobecný materiál ixcon s.r.o. Topoľčianska 18 851 05  Bratislava 472

1341 387,00 28.08.2015Všeobecné služby GRAFFITI-X, s.r.o. Jasovská 49 851 01  Bratislava 473

69512 3 259,00 31.08.2015Všeobecný materiál Clean tonery, s.r.o. Za hradbami 27 902 01  Pezinok 474

67705 21 734,00 31.08.2015Oprava, údržba objektov APRO ZÁHRADNÉ CENTRUM, s.r.o. Haburská 25 821 01  Bratislava 475

67899 60,00 31.08.2015Školenia, kurzy, semináre Národný ústav celoživotného vzdelávania Tomášikova 4 820 09  Bratislava 476

Spolu  494 684,00


